X số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 200.000 (Hai trăm nghìn) đồng, theo biên lai 
thu tiền số AB/2011/03846 ngày 19/11/2013 và 200.000 (Hai trăm nghìn) đồng 
theo biên lai thu tiền số AC/2014/0000038 ngày 28/11/2014 của Chi cục Thi 
hành án dân sự quận PN, Thành phố Hồ Chí Minh.  

Hoàn lại cho bà O số tiền 6.450.000 (Sáu triệu bốn trăm năm mươi nghìn) 
đồng theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí AC/2014/0000215 ngày 09/02/2015 
của Chi cục Thi hành án dân sự quận PN, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Bà Giảng Thị Phượng N phải chịu án phí sơ thẩm không có giá ngạch đối 
với yêu cầu đòi nhà của nguyên đơn được chấp nhận là 200.000 (Hai trăm